

		
		
			
				Blog Rovné šance

				Provozovatelem blogu je Český svaz žen z.s.

			

		


		
			Menu

			Skip to content

				Úvodní stránka
	Istanbulská úmluva
	Istanbulská úmluva



	Dezinformace – hoaxy – hate speech
	Info zdroje a nástroje na ověřování
	Další zdroje pro studium a inspiraci



	Fotoblog
	O blogu
	Ochrana osobních údajů
	Zásady cookies





								
	
	
	

	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


						
		Search
		
		
	


					
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Debata poukázala na propojení dezinformačního a anti-genderového hnutí
									
	
					Síla slova: vyšel sborník o dezinformacích a nenávistných projevech
									
	
					Workshop na téma gender a dezinformace – 2 termíny na výběr
									
	
					Heroine.cz: Prezidenské volby a genderová rovnost – rozhovory s kandidáty a kandidátkou
									
	
					Přečtěte si příběhy uprchlíků, kteří se ocitli na Slovensku – projekt Exodus.Report
									



		

										
						Most Used Categories

							Istanbulská úmluva (83)

	Násilí na ženách (73)

	Česká ženská lobby (43)

	Dezinformace – hoaxy – hate speech (39)

	Z projektů (37)

	Migrace (23)

	Pro média (21)

	Pozvánky – akce & happeningy (21)

	Ve stručnosti (20)

	Nezařazené (19)



					

					
					Archivy
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Březen 2021 
 Červenec 2020 
 Únor 2020 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Srpen 2019 
 Červen 2019 
 Březen 2019 
 Leden 2019 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Září 2018 
 Srpen 2018 
 Červen 2018 
 Květen 2018 
 Březen 2018 
 Prosinec 2017 
 Listopad 2017 
 Říjen 2017 
 Září 2017 
 Srpen 2017 
 Červen 2017 
 Květen 2017 
 Duben 2017 
 Březen 2017 
 Únor 2017 
 Leden 2017 
 Prosinec 2016 
 Listopad 2016 
 Říjen 2016 
 Červenec 2016 
 Květen 2016 
 Duben 2016 
 Březen 2016 
 Únor 2016 
 Leden 2016 
 Prosinec 2015 
 Listopad 2015 
 Říjen 2015 
 Září 2015 
 Srpen 2015 
 Červenec 2015 
 Červen 2015 
 Květen 2015 
 Duben 2015 
 Březen 2015 
 Únor 2015 
 Leden 2015 
 Prosinec 2014 
 Listopad 2014 
 Říjen 2014 




			

					Štítky
16days
CEDAW
chudoba
CSW
CSW62
dezinformace
domácí násilí
equalpay
GBV
gender
gender based violence
gender discrimination
gender pay gap
genocida
hoax
internet
Istanbul Convention
istanbulská úmluva
konference
kybernásilí
LGBT
MDZ
mentoring
migrace
nenávistné projevy
násilí na dětech
násilí na ženách
obchodování s lidmi
odměňování
OSN
porodnictví
Romové
sexuální násilí
sociální sítě
S odvahou
tisková zpráva
Ukrajina
uprchlíci
VAW
video
ZaIstanbul
Zapojte se
úmluvy
ženská práva
ženy v politice



				

			

		

	



	


	
		
			© Český svaz žen | webmaster Tomáš Křivánek		

	






	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Cookies používáme k vylepšení našich webových stránek a služeb, které vám nabízíme.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











